广东省五华县教育局

关于公布我县普惠性民办幼儿园的公告
为促进我县学前教育健康普惠发展，满足广大群众对普惠而优质的学前学位需求，现就我县取得普惠性民办幼儿园的名单公布如下。
附：五华县普惠性民办幼儿园名单
                           五华县教育局

2019年8月26日

附：五华县普惠性民办幼儿园名单
	序号
	幼儿园名称
	举办者
	幼儿园等级
	备注

	1
	水寨镇爱诺幼儿园
	李观凤
	县一级

	2
	水寨镇迪丝威幼儿园
	郑  莹

	3
	水寨镇鸿云幼儿园
	邹静兰

	4
	水寨镇康乐幼儿园
	李秋云

	5
	水寨镇良美宝康幼儿园
	梁启达

	6
	水寨镇启航幼儿园
	谢兰珍
	县一级

	7
	水寨镇童星幼儿园
	李辉香

	8
	水寨镇星光幼儿园
	李富珍

	9
	水寨镇艺贝尔幼儿园
	李银珍

	10
	水寨镇育才幼儿园
	曾辉英

	11
	水寨镇中加明德幼儿园
	李百戈
	县一级

	12
	水寨镇梓皋幼儿园
	曾文芳

	13
	安流镇宝宝乐幼儿园
	廖志宏

	14
	安流镇福陂阳光幼儿园
	李莉媚

	15
	安流镇华南幼儿园
	陈其伦
	县一级

	16
	安流镇金博士幼儿园
	古志鹏

	17
	安流镇七彩阳光幼儿园
	汤  娜
	县一级

	18
	安流镇强华幼儿园
	张冬梅

	19
	安流镇司前蓝天幼儿园
	张辉亮

	20
	安流镇万福幼儿园
	张淑娟

	21
	安流镇未来星幼儿园
	邹福友
	县一级

	22
	安流镇向日葵幼儿园
	陈灵云

	23
	河东镇春苗幼儿园
	谢春媚

	24
	河东镇居委幼儿园
	杨彩红

	25
	河东镇平南天启幼儿园
	范钦花

	26
	河东镇沙渴育苗幼儿园
	张秋珍

	27
	河东镇新世纪幼儿园
	钟俊财

	28
	河东镇油田博文幼儿园
	李  婷

	29
	河东镇圆梦幼儿园
	周红莺

	30
	河东镇增塘幼儿园
	薛碧兰

	31
	横陂镇东方幼儿园
	陈丽东
	县一级

	32
	横陂镇高新幼儿园
	肖建平

	33
	横陂镇文乐幼儿园
	魏日军
	县一级

	34
	横陂镇锡坑新星幼儿园
	陈育群

	35
	横陂镇溪口幼儿园
	魏晓敏

	36
	横陂镇阳光实验幼儿园
	陈幸钦
	县一级

	37
	华城镇博慧实验幼儿园
	陈耀华
	县一级

	38
	华城镇春蕾幼儿园
	林锦春

	39
	华城镇春苗幼儿园
	彭映兰

	40
	华城镇东山欢乐幼儿园
	杨文锋
	县一级

	41
	华城镇橄榄树幼儿园
	曾  凯
	县一级

	42
	华城镇观源希望幼儿园
	温小珍

	43
	华城镇欢乐幼儿园
	邓玉婷

	44
	华城镇黄埔育苗幼儿园
	张丽萍

	45
	华城镇启蒙幼儿园
	钟  冕

	46
	华城镇芊芊幼儿园
	吕新友

	47
	华城镇维西华岳幼儿园
	卓剑锋

	48
	华城镇西林阳光幼儿园
	卓冬霞

	49
	华城镇新安幼儿园
	李林茂
	县一级

	50
	华城镇新星幼儿园
	刘艳珊

	51
	华阳镇大熊猫幼儿园
	甘煜生
	县一级

	52
	华阳镇古塘育新幼儿园
	黄爱青
	县一级

	53
	华阳镇新蕾幼儿园
	古金煌

	54
	华阳镇馨盛实验幼儿园
	邹小丽

	55
	华阳镇馨馨实验幼儿园
	邹丙馨
	县一级

	56
	龙村镇博爱实验幼儿园
	黄柳萍
	县一级

	57
	龙村镇塘湖东升幼儿园
	钟利梅

	58
	龙村镇塘湖阳光幼儿园
	刘碧梅

	59
	龙村镇塘湖育新幼儿园
	温杏珍

	60
	龙村镇希望幼儿园
	黄健明
	县一级

	61
	龙村镇硝芳天使幼儿园
	温兆威

	62
	龙村镇硝芳小博士幼儿园
	温彬彬

	63
	梅林镇红太阳幼儿园
	张世浓

	64
	梅林镇梅南康乐幼儿园
	廖园秀
	县一级

	65
	梅林镇琴口小博士幼儿园
	温情娇

	66
	梅林镇小天使幼儿园
	彭小娟
	县一级

	67
	梅林镇育英幼儿园
	刘南辉

	68
	棉洋镇蓝翔幼儿园
	廖秋霞

	69
	棉洋镇小星星幼儿园
	刘幼文

	70
	岐岭镇清化实验幼儿园
	庞秀霞

	71
	岐岭镇清化幼儿园
	何彩珍
	县一级

	72
	双华镇小精灵幼儿园
	陈翠枫

	73
	长布镇大田蓝天幼儿园
	张爱平

	74
	长布镇希望幼儿园
	曾杏永
	县一级

	75
	周江镇童美幼儿园
	叶兹信

	76
	周江镇小天使幼儿园
	李翠容

	77
	转水镇智华幼儿园
	曾  志

温馨提示：

1.普惠性民办幼儿园是指在县内依法设立获得办学许可证、办学规范，收费合理、非营利为目的，质量保障、面向大众提供普惠性服务的民办幼儿园，
2.根据资助政策要求，为合规合法保障幼儿的权益，资助享受对象必须是在教育部门审批的普惠性民办幼儿园及与普惠性民办园收费相当的幼儿园在读幼儿；

 3.2019年五华县普惠性幼儿园保教费最高不得超过以下标准：省一级幼儿园800元/人•月，市一级幼儿园700元/人•月，县一级幼儿园600元/人•月，未定级幼儿园500元/人•月。

PAGE
- 3 -